

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201700
Kundennr.: 13875
Datum: 16. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220202079 vom 16.02.2022; Ihre Referenznr.: BS8678;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	11	Stück	5,13	56,43
2	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,17	3,40
3	10715		AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003243 *** Ihre Belegnr.: BS 8670	1	Stück	18,44	18,44
4	40213		Kegelbundschrabe M 12 x 1,5 x Kegelbundschrabe M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,94	18,80
5	10064		JOKON 580 Lichtscheibe links/rechts JOKON 580 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 83 x B: 164 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	13,51	13,51

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201700

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versandgewicht: 0,13 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	110,58
						19% MwSt.	21,01
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	131,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,602**Lief. an Adresse**KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland